EDITAL 020/2015

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ESCOLHAS DE

VAGAS DOS BOLSISTAS DO NÚCLEO DE TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO A

DISTANCIA (NUTEAD) - CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ

O Diretor Geral do Câmpus Avançado Goioerê, Professor José Mateus Bido, Siape 2010398, no

uso das competências que lhe foram conferidas pela Portaria/Reitor n° 1779, publicada em

diário oficial em 15 de dezembro de 2014, considerando os critérios estabelecidos pela

legislação que rege o processo de seleção para escolha de bolsistas para o NUTEAD – Campus

Avançado Goioerê, torna público as informações referentes a data, local e horário para a

escolha das vagas definidas pelo Edital  012/2015, retificado pelo Edital 013/2015, com

resultado final publicado pelo edital 019/2015, em 29 de dezembro do presente, conforme

segue:

DATA HORÁRIO LOCAL

14/01/2016 13h00 às 15h00 IFPR – Campus Avançado
Goioerê

José Mateus Bido

SIAPE 2010398

Diretor Geral - Campus Avançado Goioerê

ANEXO I – Edital 020/2015

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

DOS BOLSISTAS DO NÚCLEO DE TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO A DISTANCIA

(NUTEAD) -  CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ

DECLARAÇÃO DE ACEITE DE VAGA

NOME

DATA DE MASCIMENTO  SEXO

ENDEREÇO/RUA/Nº

BAIRRO  CIDADE

CEP  ESTADO

RG  ÓRGÃO EXPD.  Data Exp.

CPF  E-MAIL

Confirmar E-mail

Telefones  (    ) (   )

Estado Civil  Profissão:

Função Escolhida (  ) Coordenador de NUTEAD

(  ) Coordenador Regional de Curso Técnico em Segurança do Trabalho

(  ) Coordenador Regional de Curso Técnico em Serviços Públicos

(  ) Coordenador Regional de Curso Técnico em Meio Ambiente

(  ) Coordenador Regional de Curso Técnico em Logística

(  ) Coordenador Regional de Curso Técnico em Administração

(  ) Assistente Pedagógico

(  ) Coordenador de Mediação

(  ) Assistente de AVA (ambiente virtual de aprendizagem)

Declaro minha opção pela vaga supraassinalada, estando ciente de todas as atribuições a que compete

à função.

Goioerê-PR.................de Janeiro de 2016.

Assinatura do Candidato

ANEXO II – EDITAL 020/2015

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

DOS BOLSISTAS DO NÚCLEO DE TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO A DISTANCIA

(NUTEAD) -  CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ

DECLARAÇÃO DE ABDICAÇÃO DE VAGA

Eu  ________________________________________________ SIAPE ___________

inscrito no Edital nº 012/2015, retificado pelo Edital nº 013/2015, classificado pelo edital nº

019/2015, declaro que abdico das vagas abaixo descriminadas para as quais fui também

selecionado (a), conforme critérios estabelecidos pela legislação que rege este processo de

seleção para escolha de bolsistas para o NUTEAD – Campus Avançado Goioerê.

VAGAS

(  ) Coordenador de NUTEAD

(  ) Coordenador Regional de Curso Técnico em Segurança do Trabalho

(  ) Coordenador Regional de Curso Técnico em Serviços Públicos

(  ) Coordenador Regional de Curso Técnico em Meio Ambiente

(  ) Coordenador Regional de Curso Técnico em Logística

(  ) Coordenador Regional de Curso Técnico em Administração

(  ) Assistente Pedagógico

(  ) Coordenador de Mediação

(  ) Assistente de AVA (ambiente virtual de aprendizagem)

Goioerê, ________ de Janeiro de 2016.

_________________________________________

Assinatura do candidato